
UCHWAŁA NR XXI/326/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie powołania Policealnego Studium Zawodowego (młodzieżowego i dla 

dorosłych) w zawodzie /2122/ technik technologii odzieży 

 

 
 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" Ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 

34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 43/90, poz. 253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 

18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. U. Nr 85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. 

Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 74/95, poz. 

368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601), art. 58 ust. 1, 2 Ustawy z 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. nr 95, poz. 425 z późn. zmianami) oraz art. 2 pkt 1 Ustawy z dn. 24.11.1995 o 

zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. 

U. Nr 145 po. 711), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zakłada się z dniem 1 września 1996 r. Policealne Studium Zawodowe, młodzieżowe i dla 

dorosłych w zawodzie - technik technologii odzieży. 

 

§ 2 

 

Siedzibą Policealnego Studium Zawodowego jest miasto Gdynia ul. Morska 77. 

 

§ 3 

 

Nadaje się Policealnemu Studium Zawodowemu Statut stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 1996 r. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


